KOLNER
VHS

Conversation (B2)

Kursnummer
Beginn
Dauer

Ort

Lehrkraft

Kursentgelt

26C447672

Mittwoch, 21.01.2026, 17:30 - 19:00 Uhr

16 Termin(e) Abende

VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b, Athener Ring 3a, 50765 Kéln

Rigo Ottitsch
256,00 €

Conversation a partir de textes littéraires et actuels; discussion. Maximal 11
Personen. Kein Unterricht in den Herbstferien. Zur besseren Einschatzung Ihrer
Vorkenntnisse kénnen Sie diesen Online Test machen. Bitte teilen Sie uns per Mail

Ihr Testergebnis zusammen mit Ihrer Telefonnummer mit. Wir helfen Ihnen gerne bei

der Kursauswahl weiter.

Kurstermine

Datum
21.01.2026
28.01.2026
04.02.2026
11.02.2026
18.02.2026
25.02.2026
04.03.2026
11.03.2026
18.03.2026
25.03.2026
15.04.2026
22.04.2026
29.04.2026
06.05.2026
13.05.2026

20.05.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr

17:30 - 19:00 Uhr

Ort

VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b

VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b


/kurssuche?kathaupt=11&knr=26C447672
http://www.tcpdf.org

