

# Conversation (B2)

Kursnummer	26C447672
Beginn	Mittwoch, 21.01.2026, 17:30 - 19:00 Uhr
Dauer	16 Termin(e) Abende
Ort	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b, Athener Ring 3a, 50765 Köln
Lehrkraft	Rigo Ottitsch
Kursentgelt	256,00 €

Conversation à partir de textes littéraires et actuels; discussion. Maximal 11 Personen. Kein Unterricht in den Herbstferien. Zur besseren Einschätzung Ihrer Vorkenntnisse können Sie diesen Online Test machen. Bitte teilen Sie uns per Mail Ihr Testergebnis zusammen mit Ihrer Telefonnummer mit. Wir helfen Ihnen gerne bei der Kursauswahl weiter.

## Kurstermine

Datum	Uhrzeit	Ort
21.01.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
28.01.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
04.02.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
11.02.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
18.02.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
25.02.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
04.03.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
11.03.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
18.03.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
25.03.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
15.04.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
22.04.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
29.04.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
06.05.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
13.05.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b
20.05.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 108b

[zur Kursdetail-Seite](#)